(0 detec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

g Fecha y | 17/ene./2024

Usr: Pamela Zuack CHIHUAHUA hora de Impresién | 01:18 p. m.
Péliza: E00255 Del 16/01/2024 Pagna] 1

Rep: rptPoliza
Concepto: UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO ESPECTACULAR BOLETOS DE AVION DIEGO ERICK RIVERA IGLESIAS

Beneficiario;: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES Folio / Cheque : SPEI

3143

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $6,034.00 FF:, UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO
ESPECTACULAR BOLETOS DE AVION DIEGO ERICK
RIVERA IGLESIAS

0002  1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $6,034.00 FF:, UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO
ESPECTACULAR BOLETOS DE AVION DIEGO ERICK
RIVERA IGLESIAS

Sumas iguales => 6,034.00 6,034.00
0S
CON RECURSOS PROPI

Elabord: Pamela Zueck



28 12 2023 27
O
9901 11635

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA DIEGO ERICK RIVERA IGLESIAS, 7-8 DIC (HERMOSILLO), Y FACTS.- 18984, ASISTE AL

$6,034. 00 MN.

OPERADU

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 _ N3
CON RECURSOS PROPIUS

SZ _Tfaﬂsfcren Cia
®
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/r £ Y
RS 2 @ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
t . ¥ et SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE:DIEGO ERICK RIVERA IGLESIAS AREA/U.A.:ARCHIVO GENERAL
FECHAS SALIDA: 06/12/2023 RETORNO: 09/11/2023 EVENTO:[Il CONGRESO DE ARCHIVOS
Fecha de etaboracion: 10-nov-23

Puesto: DIRECTOR DE ARCHIVOS No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto

Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje X

NUm. noches de hotel 3

Destino: CD. HERMOSILLO, SONORA Escalas:
Numero de acompanantes 0
Salida: Fecha: 06/12/2023 Hora:  09/12/2023 Duracién de la comisién
Regreso: Fecha: Hora; No. de dias: 4

Cuenta de transferencia — Banco SANTANDER
Clabe Interbancaria Cel. Contacto |

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

ASISTENCIA AL Il CONGRESO DE ARCHIVOS EN LA CD. DE HERMOSILLO, SONORA

HOPEDAJE (3 NOCHES) $5,355.00
ALIMENTOS (4 DIAS) $5,160.00
TAXIS(4 DIAS) $3,560.00
$14,075.00
/. ____ _AUTORIZACION
DIRECTOR, COORDINADOR O
NTERESADO SECRETARIO ADMINISTRATIVO COORDINADOR / J. AREA DIRECTOR ADMINISTRATIVO
bi€Go rick RIaERA"!GLESIAS; 7 g MTRO. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
Nombre L Najpbre  / Nombre Nombre
RECIBO D STOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHEA LA CANTIDAD DE : 3 14,075,00
Con letra: CATORCE MIL SETENTA Y GINCO PESOS 00/100 M.N.
Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferifia y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de 14,075.00
conforme a la legislacién aplicable.
Chihuahua, Chih. a 10 de NOV de 2023 -
Nuamero empleado: ki 0 %Firma: ;———-7 . L o
Nombre: DIEGO ERICK RIVERA IGLESIAS Autorizo
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL
Suficiencia presupuestal A
Adeudos pendientes UNNERSWADUT“OEU;E A
(o I B 1%
Por los Boletos de Avion: e H B
P 7 1.NOV 2023 Vo.Bo. Contabilidad
F NO. de ReviSin: 1 wey 14 Fecha de Revision: 23/03/2023
2013 DIRECCION ADWINI TV

CON RECURSOS PROPIOS Maria LuisaOnliveros



Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


e

FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 18984
I BRAVE L GEROU - CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V. | )
ABC Turismo Espectacular Cel:rada de Barjroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-11-25 10:31:07
DATOS DEL CLIENTE L e Cliente: 174000
: Vendedor: NJ
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE041004IH7
SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU;, www.felguereschihuahua.com T.C.: $ 9.25

t.F.C. UAC 681018EG1

.P. 31000 TEL.. 614 4391502

EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no
Jcrativos

SO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

FACTURA FISCAL ’

Fecha timbre: 2023-11-25 10:31:15

Tipo comprobante: I Ingreso

Clave confirmacién: ZC96PP
Exportacion: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 089BD7BE-8BB0-11EE-BB08-2B3B354C4300

.NT.J NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD ] CLAVE No. BOLETO[ PROV. | TARIFA I T.U.A. l LV.A. [ TOTAL ]
1 RIVERA/DIEGO ERICK CUU HMO CUU 6-9 DIC SERVICIO BOLNAL VO 3,875.00 1,139.00 620.00 5,634.00
*INVX0218 E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto; 02
de servicio Impuesto: 002 IVA  Base: 3,875.00 Tipo facior: Tasa  TasaOCuota: 0.16
1 CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CXS 350.00 0.00 56.00 406.00
E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto: 002 IVA  Base: 350.00 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.16
GRACIAS POR SU PREFERENCI )
( SEIS MIL TREINTA Y (EUATROA PESOS 00/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 2322300
Vended CLAUDIA ARELLANES ' 'TOTA IVA ol dad 676.00
endedor: L IVA; )
C.C. Clave: S/cC o B7eT60 TOTAL T.U.A.: 1,139.00
Solicito: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
o.cC. DESCUENTO: 6.00
Moneda: MXN Peso Mexicano L
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 6,034.00

9¢ POR DEFINIR $6,034.00

N

vdena Orlginal del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

1.11089BD7BE-8BB0-11EE-BB08-2B3B354C4300/2023-11-25T10:31:15%EMEOQ0602QRY | a6Duhvxb0FS2PwGgWOTYdsebQ04vin/JIWETF1IAICL+
X4tDOWEZSBFfE}hCEchﬂ1IZ7bFHF2pr3gFanlWZolkHYaIGDAQVSPCidrgijwx4xNYBriS7RhUt3u4y7Ys+ACc+B0ieXgeBtW7BHXfL/DFBPE‘XqGNbgl
GLlmO5ZeAGLMhYQJIS6CtRIVVR/ygiEXfcTF263CYWOMHONHTW12v1YgeTuAn5qLlgt jbUNgYxwV5SkBcgetpreclJbAedRS+17/51Fkz6TALddull2skhtLeQo

I3MOIeFxwBGVZrCIjtbfRQWEBTPrsORRVeREN1GE2n021BXxVGTMHYDHhw=={00001000000700047508 |

sllo Digital del CFDI:

Duhvxb0FS2PwGgWOTYdsebQ04v1in/JOwfTF1AjCi+mbX4tDOWEZSBFEEhCE2gq71I27bFHF2yCp3gFCnklWZo1kHYaI6DAQUSPCidrgijwx4xNYBriS7Rh
3udy7Ys+Acc+BOieXgeBtWTBHX L/ DF8PFXqGNbglecGlmO52eAGLMhYQJIS6CtRIVVR/ ygiEXfc7F2 63CYWOmHONHTw12v1Ygc7uAnSqLgtibUNgYxwV5k

getprclJbAedRS+17/5IFkz6IALdduLl12skhtLeQoU8IjMOIeFxwBGYZrCIithfRQwEBTPrsORRVeRENL1GE2n021BxVGrMHYDHhw==

:llo Digital del SAT:

eIz/D3XIejSi0TV260XV+GAsBfX1gmCNGHInAfdv0dqBlqrOovEtidkja5q4MSIzeRBNO/I14+1CIVR] 52gwU+BsL2 f£7g+ko/k07awpHHvdyqVE+B4izazIF
KtXVFgWF1t1PMmIb5ACWZY 9SOwv ] EnxW5BtLAKQZZV/43xVE/44PtAwl2PrB] zku++u9r613Qdhadt InLaU+qPnX3ixC3mUel/Iw9ivtcFenBrSpbPYacs

huugA71sSsUPAx7a01lg)5qwx007BrATZBxf/LRxXgZ/1eAzzus0Gz0H0DCcz] T246MYg4 Fuhey4ENazcfv5Q09X3C1CqMBBWpUssFQ==

r este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR

INSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 2/12/2023 la cantidad de:
5,034.00 ( SEIS MIL TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.) .
este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%

ensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
| caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General dé Titulos
Jperaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo.

lede realizar sus transferenclas electrénicas a la sigulente cuentas clabe: W
Inamex: 002150010875749340

va bancomer: 012150001670347098

itimado cliente sin excepcién alguna los ¢ bios y cancelaci solo se ragli damtr ue fue expedida su
ctura, REVISE SUS DATOS. o P R

_ (o
CON RECURSUS PROPIOS

ACEPTO

SADULA DE IDENTIFICACION FIRCAL
TR T R
ATEQA1004IHT

PR ey
o :wau.wq-l:‘nlmuu
e LRI

Cg401228

] r——

[Ser2 S

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 ]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

CITIUATICA  comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 170620

Nombre del proveedor: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

RFC: ATE041004IH7

Fecha de validacion de Factura: 27/11/2023

Importe: $6,034.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 18984

Folio Fiscal: 089BD7BE-8BB0-11EE-BB08-2B3B354C4300
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: ATEO041004IH7

OPERADO

.
CON RECURSOS PROPIOS



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmins:xsi="http://www.w3, 0org/2091/XMLSchema-1instance" Version="4.8" Serie="4FE" Folio="18984"
Fecha="2023-11-25T10:31:87"
Se]lo='aGDuhvxbeFSZPngNOTYdsebQB4vln/J9waF1AjCi+mbX4tDQWEZSSFFEhCE2gq71IZ7bFHF2pr3gFCnklNZolkHVaIGDAQvSPCidrgiijAxNVBriS?RhUtSu4y7Ys+Acc+BOieXgeBtN7B
FormaPago="99" NoCertificado="00001000002505368319"
CertiFicado:"MIIngCCBquAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMDUzNjgzMTkaQYJKoZIhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQGVSVElGSUNBREQSQTEuMCwGAlUEnglUBVSVle
SubTotal="5364,00" Descuento="6,00" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="6634.00" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PPD"
LugarkExpedicion="31215" xsi:schemal.ocation="http://www,sat.gob.mx/cfd/4 http://www,sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae.xsd">
<cfdi:Emisor Rfc="ATE@41004IH7" RegimenFiscal="601" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC68101BEG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilicFiscalReceptor="31800" RegimenFisca)Receptor="663"
UsoCFDI="Ga3"/>
<cfdl:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1,8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="82" NoIdentificacion="1" Descripcion="CUU HMO CUU 6-9 DIC *INVX9218"
ClaveProdServ="78111580" ValorUnitario="3875.00" Importe="3875.80" Descuento="6,00">
<cfdi:Impuestosy
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="620.80" TasaOCuota="0.160000" Tipofactor="Tasa" Impuesto="002" Base="3B75.80"/>
</cfdi:Trasladosy
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.0" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="02" Noldentificacion="2" Descripcion="CARGO POR EMISION"
ClaveProdServ="901216008" ValorUnitario="350,08" Importe="350.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="56.88" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="082" Base="350.00"/>
</cfdi:Traslados>
</¢fditImpuestoss
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.@" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" Noldentificacion="3" Descripcion="TUA" OhjetoImp="01" ClaveProdSery="90121502"
ValorUnitario="1139.08" Importe="1139.80"> </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="676,80">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="4225.80" Importe="676.08" T2saOCuota="€.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="682"/>
</cfdi:Trasladosy
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital® xmlns:xsi="http://www.w3,org/2001/XMLSchema-instance”
FechaTimbrado="2623-11-25T18:31:15" NoCertificadoSAT="00801080000700047508" R¥cProvCertif="EMEQOB662QR9"
SelloCFD:"aSDuhvxbOFS2PngwOTYdseerdvln/JSwaF]AjCi+mbX4tDOWEZSSFfEhCE2gq71127bFHFZpr3gFan1NZolkHYaIGDAQvSPCidrgiij4xNYBriS7RhUt3u4y7Vs+Acc+BOieX
SelloSAT="sKeIz/D3XIejSiBTV260XV+GAsBfX1gMCNGHINAFdvedgB1qrovEti4k]aSqaMSIzeRBNo/ I4+1CIVRISZgwU+85L2F7q+ko/k@7awpHHvdyqVE+B4izaz IFtYKtXVFgWF1t1PMmIbs
UUTD="089BD7BE -8BB8-11EE-BB@8-283B354C4300" Version="1.1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

OPERADO

..
CON RECURSOS PROPIOS
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Léiic:ia Deigado

Chihuahua, Chih., 09 de noviembre del 2023
OFICIO AG2/078 2023

D\(’Cb(\) 5\(\" lkc’?vmomi’g

MTRO. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

PRESENTE. -

Por medio de la presente le envio un cordial saludo vy de la manera més atenta le solicito a
Usted vidticos para asistir al [l CONGRESO DE ARCHIVOS, que se llevard a cabo en la Cd. de

Hermosillo, Son. los dias 7 y 8 de diciembre del presente afio.
Este tipo de eventos es de suma importancia para esta Direccidn, ya que se imparten
talleres, conversatorios de practicas e instrumentos que podemos implementar en nuestra

Institucion.

OPERADO

B
CON RECURSOS PROPIOS

Agradeciendo de antemano sus atenciones y en espera de su respuesta.

ATENTAMENTE
LUCHAR PARA LOGRAR, LOGRAR PARA DAR

;____, = ‘—-;- P 4 DEPARTAMENTO
DE ARCHIVO
LIC. DIEGO ERICK RIVERA IGLESIAS GENERAL

DIRECT@R =rsipAD AUTONOMADECH!HUAHUA

RECIBI
e, 21 Nov 2023

ARCHIVO GENERAL VDIRQCC'ON ADMINIS

Circuito No, 1 Campus Universitario 2 Mar/a Lu/sa O”t-
Chihuahua, Chih. C.P. 31125
Tel. 614-439-1500 Ext. 7880

€ros




1. RED DE ARCHIVISTAS DE SONORA A.C.

Hermosiflo. Sonora a 24 de octubre de 2023.
Oficio No, RAS-027/2023.
Asunto: Invitacion especial a lll Congreso de Archivo.,

LIC. DIEGO ERICK RIVERA IGLESIAS
DIRECTOR DE ARCHIVOS DE LA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE:

For este medio, reciba un cordial y afectuoso saludo de parte de la Red de Archivistas de
Sonora, A.C. a la vez que hacemos de su conocimiento que se esta organizando el (I}
Congreso de Archivos en la ciudad de Hermosillo, Sonora los dias 7 y 8 de diciembre del
ano en curso.

Este Il Congreso tiene la finalidad de establecer vinculos entre los archivistas y las
mstituciones, asi como dar a conocer experiencias de los sistemas instilucionales de archivo
de cara a la realidad y temas actuales por profesionales en materia de archivos.

Por lo anterior le extendemos una atenta invitacion para que nos acompafe como invitado
especial los dias 7 y 8 de diciembre del afio en curso, en el Saldon de convenciones del
Centro de las Artes de la Universidad de Sonora, con un horario de 9:00 a 15:00 h. El evenlo
es de caracter gratunto.

Sin otro particular por el momento, agradezco de antemano su respuesta e interés por
eventos académicos gue fomenten la cultura archivistica.

AT ‘l

|
ATENTAMNE N_.T : | Reﬁl‘%hiVlStaS

de Sonora

M.G.D.A.A. PATRICIA RIOS GARCIA
PRESIDENTE'DE LA RED DE ARCHIVISTAS DE SONORA, A.C.

OPERADO

A

C.c.p. Archivo. ’
CON REGURSOS PROPIOS
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Il CONGRESO
DE ARCHIVOS

Los Sistemas Institucionales de
Archivo de cara a 1a realidad

u Q 'H nq

7 y 8 diciembre 2023
Cupo limitado
Hermosillo, S%zms‘& México

Salon de {,C% %Mumf‘ | Centro de o
as Artes do la Universidad de Sonora. coN RECURSOS PRPIOS




indetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

G

Fechay | 28/dic./2023

Usr: Jazmi n CHIHUAHUA hora de Impresién| 07:46 p. m
sr: Jazmin Macias L Pagina 1
Rep: rptPoliza Poliza: P26421 Del 01/12/2023

Concepto: UC BOLETO DE AVION PARA ERICK RIVERA DEL 7-8 DIC HERMOSILLO POR CONGRESO DE ARCHIVO. GD Compra :
30530 Factura: 4300, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY

No Cuenta Descripcién de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH23-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $4,901.00 FF:14898, GD Compra ; 30530 Factura: 4300, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002  8250-14898-UACH23-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,133.00 FF:14898, GD Compra : 30530 Factura: 4300, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003 8240-14898-UACH23-1100- Pasajes aéreos G. Cormriente $4,901.00 EF:14898, GD Compra : 30530 Factura: 4300, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0004 8240-14898-UACH23-1100- Pasajes aéreos G. Cormriente $1,133.00 FF:14898, GD Compra : 30530 Factura: 4300, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0005 5137-37101 Pasajes aéreos $6,034.00 FF:14898, GD Compra : 30530 Factura: 4300, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $6,034.00 FF:14898, GD Compra : 30530 Factura: 4300, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
Sumas iguales => 12,068.00 12,068.00

OPERADO
.
CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Jazmin Macias



BBVA

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA

DECV

CERRADA DE BARROCA 6110

HACIENDAS |

CHIRUAHUA

CHH MEXICO CP 31215

nformacion Financiera

Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BANCOMER MN
PAGINA 1/16

Periodo
Fecha de Corte
No. de Cuenta
No. de Cliente
R:F.C
No. Cuenta CLABE

DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021

31/01/2021

SUCURSAL: 1735
DIRECCION:

PLAZA:
TELEFONO:

CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA

INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH

CHIHUARHUA
4396526

MONEDA NACIONAL

OPERADO

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

oy
CON RECURSOS PROPIOS

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERO BBVA BANCOMER
\v, Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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16/1/24, 11:42
Cefrrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Mismo Banco

16/01/2024 11:36:12 AM Contrato

Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuario: TRASP02

Datos de la operacion

Tlpo de operacion: Pago Mismo Banco

Descripcion: CR 11635 4FE 18984 Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: | Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA
Fecha de creacion: 16/01/2024 Fecha de aplicaciéon:
Hora: 11:36:10

Instrumento de seguridad: ASD 8550586261

Datos de confirmacidn de la transferencia

Folio de firma: 0084703136 Folio tnico:
Estado operacién
Porcentaje firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas
Accldn Usuario Porcentaje aportado
CREO TRASP02 — %
FIRMO TRASP02 100 %

BBVA México, S.A,, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Guardar

Poder:

Titular de la cuenta:

Motivo de pago:

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

6,034.00 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV

16/01/2024

CR 11635 FAC 4FE 18984

1323202401161136100084703143

Operado

Fecha

16/01/2024

16/01/2024

www.bbvanetcash.mx

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNTB5/mexiconetpibee_v?/servlet/OperacionCBTFServIet?proceso=ﬁrmas_pibee_pr&operacion=ﬂrmas_pibee_o. ..
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